ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Таврического муниципального района

Омской области

от 15 ноября 2019 г. ( 95

с. Карповка

Об утверждении муниципальной программы Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области «Устойчивое развитие территории Карповского сельского поселения Таврического муниципального

района Омской области на 2020-2026 годы»

В  соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ, Постановлением Администрации Карповского сельского поселения Таврического муниципального района от 14 августа 2013 г. № 99 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, их формирования и реализации», руководствуясь Уставом Карповского сельского поселения Таврического муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  муниципальную программу Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области «Устойчивое развитие территории Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2020-2026 годы» (прилагается).

2. Постановление от 16.10.2013 г. № 115 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2014-2020 годы» считать утратившим силу с 01.01.2020 г.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте tavrich.omskportal.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава Карповского сельского поселения                                         Н.И. Переверзев